
 
 

 

   

 

Teracom Boxer Group 
Halvårsrapport 

Januari – juni 2014 

 
Mars – juni 2014 
i sammandrag 

• Intäkter 962 (962) MSEK 

• EBITDA 235 (233) MSEK 

• EBITDA marginal 24% (24%) 

• Rörelseresultat 131 (132) MSEK 

• Rörelsemarginal 14% (14%) 

• Periodens resultat 105 (77) MSEK 

 

  

Januari – juni 2014 
i sammandrag 

• Intäkter 1 929 (1 941) MSEK 

• EBITDA 477 (512) MSEK 

• EBITDA marginal 25% (26%) 

• Rörelseresultat 270 (309) MSEK 

• Rörelsemarginal 14% (16%) 

• Periodens resultat 210 (228) MSEK 

• Avkastning på eget kapital 28% (23%) 

• Utsläpp 1 943 (2 029) ton CO2-ekvivalenter 1) 

• Andel kvinnliga medarbetare 24% (22)% 
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Koncernchefens kommentarer 

Fokus på förstärkt kundupplevelse 
Den förändring som TV branschen genomgår är mycket lik den som den samlade tidning- 

och trycksaksindustrin genomgått och i vissa avseende fortfarande befinner sig i. Det blir 

allt tydligare att sättet konsumenter tittar på tv och lyssnar på radio är under en snabb 

förändring. Tittandet på traditionell tv visar en nedgång med hela 5 procent första 

halvåret. 

Vi lanserade Boxer Play i juni i Sverige och testas för närvarande intensivt av våra 

medarbetare och utvalda kunder. I Danmark har vi erbjudit våra främsta kunder att 

använda produkten. Boxer Play ger våra kunder frihet att ta del av sitt TV-utbud samt 

videomaterial på mobila enheter via internet. Det pågår inom koncernen full aktivitet med 

att skapa nya affärer, tjänster och att utveckla existerande affärsrelationer. Med kundens 

behov i ständigt fokus kommer vi fortsätta att erbjuda ett attraktivt programutbud via vår 

betal-tv-operatör Boxer samt en effektiv och robust distribution via vår nät-operatör 

Teracom. 

Marknätet är en viktig grundpelare i koncernens verksamhet. En säker, robust och 

effektiv distributionsplattform. Marknätets höga tillgänglighet byggs upp av många 

faktorer. Vår kår av ansvarstagande servicetekniker runt om i landet är en av de tyngre. 

Från våren 2015 kommer även Rakel, det svenska blåljusnätet, att skötas av oss. Att vi i 

hård konkurrens vann MSBs upphandling av Rakeldriften är jag mycket stolt över och ser 

som ett kvitto på hur vi sköter marknätet och mobiloperatörers nät. Vi är samtidigt 

medvetna om ett växande behov av att komplettera vår betal-TV-verksamhet för att säkra 

tillväxt. Ett steg är att bli tjänsteleverantör i öppna stadsnät och Boxer har som en del i 

detta bland annat tecknat ett avtal med Telia avseende Telias öppna fibernät.  

I syfte att tydliggöra vår gemensamma strategiska inriktning bytte Teracom Group AB 

namn till Teracom Boxer Group AB. Beslut om denna namnändring togs på årsstämman 

den 23 april 2014. 

Vi har ökat vårt fokus på ansvarsfullt företagande genom att bland annat tillsammans 

med våra leverantörer gå igenom hur de arbetar inom områden som mänskliga 

rättigheter, affärsetik och miljöfrågor. I de fall vi ser brister eller risker upprättar vi 

handlingsplaner för förbättring. 

Förändringen på vår marknad sker med imponerande hastighet och vi måste hålla 

högt tempo. Därför är det oerhört glädjande att ta del av den kraftsamling som just nu 

sker inom hela koncernen. 

 

 

 

Åsa Sundberg 

Vd och koncernchef 
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Väsentliga händelser januari – juni 2014 

• Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB) valde Teracom som ny 

leverantör för sitt nät Rakel (det nationella kommunikations systemet för 

samverkan och ledning avseende samhällets krishantering). Avtalet omfattar 

drift, underhåll och kundstöd och löper på 7 år med option om 3 års 

förlängning. 

• Regeringen har fattat beslut om att 700 Mhz-bandet från 1 april 2017 kan göras 

tillgängligt för annan användning än marksänd TV. 

• Myndigheten för radio och tv meddelade 31 mars att totalt 51 nationella och 6 

regionala kanaler har fått sexåriga tillstånd i marknätet. 

• Teracom Danmark har vunnit en stor transmissionsorder med ett ordervärde 

på drygt 20 miljoner danska kronor över fem år. Avtalet är med DR och DIGI-

TV och inkluderar redundant överföring av alla terminspositioner i Danmark. 

Detta är en förlängning av ett tidigare befintligt ettårsavtal.  

• Boxer Play lanserades i juni i Sverige, och testas för närvarande av medarbetare 

och utvalda kunder. I juli erbjöd Boxer Danmark sina kunder med det största 

paketet möjlighet att använda Boxer Play. Boxer Play innebär att kunderna kan 

titta på såväl live kanaler som video material (VOD) på mobila enheter via 

internet.  

• Boxer har, som ett första steg, till att bli tjänsteleverantör i öppna stadsnät 

tecknat ett avtal med Telia avseende Telias öppna fibernät. Ambitionen är att 

kunder ska kunna teckna Boxer som leverantör av TV, bredband och telefoni 

via Telia Öppen Fiber innan årets slut. 

• Boxers kundtjänst i Danmark, som till stor del består av egen personal, vann 

den prestigefyllda tävlingen ”Danmarks bästa kundservice 2014” som 

innefattade alla olika typer av branscher. Vinsten är ett resultat av ett fokuserat 

arbete mot målet att ha Danmarks nöjdaste kunder. 

• Teracom Boxer Groups CFO och vice VD Gunilla Berg har meddelat att hon 

lämnar bolaget för att blir ny CFO på PostNord koncernen. Helena Nathhorst, 

ansvarig för Group Business Control och Treasury har utsett till tillförordnad 

CFO från och med 1 september. 

• Ny VD för Boxer Sverige blir Jonas Lönnquist. Jonas kommer närmast från 

C More Entertainment där han varit landschef Sverige och ställföreträdande 

VD. Han tillträder 25 augusti och ersätter därmed Gunilla Berg, som varit 

tillförordnad i rollen som VD. 

 

Nyckeltal 

 Apr-jun Apr-jun Δ Jan-jun Jan-jun Δ 

MSEK 2014 2013 % 2014 2013 % 

Intäkter  962 962 0,0 1 929 1 941 -0,6 

Rörelseresultat  131 132 -0,8 270 309 -12,6 

Rörelsemarginal 14% 14%  14% 16%  

Resultat efter finansiella poster  126 106  258 289  

Soliditet  43% 37%  43% 37%  

Periodens kassaflöde -274 -20  77 48  

Avkastning eget kapital 28% 23%  28% 23%  

Utsläpp, ton CO2-ekvivalenter    1 9431) 2 029 -4,2 

Andel kvinnliga medarbetare    24% 22%  

1) Utsläppsberäkningarna 2014 är delvis baserade på uppskattade underlag  
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Resultatutveckling –  
Teracom Boxer Group 

 

 

 

Fördelning av utsläpp i CO2-
ekvivalenter, jan-jun 2014 –  
Teracom Boxer Group 

 
Utsläppsberäkningarna 2014 är delvis 
baserade på uppskattade underlag 
 

 

Könsfördelning, 30 jun 2014 –  
Teracom Boxer Group 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koncernens utveckling 

Intäkter och resultat 

Andra kvartalet 2014 

Koncernens intäkter uppgick till 962 (962) MSEK, vilket är i linje med föregående år. 

Rörelseresultat försämrades med 1 MSEK jämfört med motsvarande kvartal 2013 och 

uppgick till 131 (132) MSEK. Resultatförbättringar hänförs sig främst till Boxer Danmark 

och Teracom Danmark, men motverkas av resultatförsämring i Teracom Sverige främst 

till följd av lägre intäkter, se nedan.    

Finansnettot för andra kvartalet uppgick till -5 (-26) MSEK. Förbättringen i 

finansnettot förklaras av att föregående års andra kvartal inkluderade orealiserade 

negativa valutakurseffekter. 

Resultat efter finansiella poster uppgick till 126 (106) MSEK. 

Till följd av föregående års försäljningen av Plus TV Finland redovisas tillhörande resultat 

- 6 MSEK under ”periodens resultat från verksamhet under avyttring”. 

Periodens resultat uppgick till 105 (77) MSEK. 

 

Första halvåret 2014 

Koncernens intäkter uppgick till 1 929 (1 941) MSEK. Minskningen jämfört med 

föregående år hänför sig till Teracom Sverige och förklaras till största del av försäljningen 

under första kvartalet 2013 av Hörbystationen (11 MSEK), nedläggningen av produkten 

Radiotidningar och minskat antal inplaceringar då 3G-utrustning tas ner av kund. 

Rörelseresultatet försämrades med 39 MSEK jämfört med motsvarande halvår 2013 

och uppgick till 270 (309) MSEK. Minskningen hänför sig till Teracom Sverige med lägre 

intäkter samt högre personal- och konsultkostnader för vissa projekt. Minskningen 

hänför sig även till en utökad satsning på produktutveckling samt en högre nettonivå på 

engångsposter -12 (-3) MSEK, främst avseende nedskrivning av tillgångar för nedlagda 

produkter. 

Finansnettot uppgick till -12 (-20) MSEK. Förbättringen i finansnettot förklaras av att 

föregående års första halvår inkluderar stora orealiserade negativa valutakurseffekter. 

Resultat efter finansiella poster uppgick till 258 (289) MSEK. 

Periodens resultat uppgick till 210 (228) MSEK. 

 

Ansvarsfullt företagande 
Flera steg togs under första halvåret för att säkerställa att koncernen tar långsiktigt ansvar 

för sin affär. Ansvaret ska genomsyra alla led och kräver uthållighet. 

Miljöarbetet har länge varit prioriterat, särskilt inom koncernens nätverksamheter. 

Målet är att minska miljöpåverkan räknat i CO2-ekvivalenter med 3 procent årligen. 

Under första halvåret fokuserades miljöarbetet på energibesparingar inom el och bränsle. 

Jämfört med motsvarande period året innan minskade elförbrukningen med 2 procent 

och bränsle-förbrukningen med 5 procent. Förbrukningen totalt av CO2-ekvivalenter 

minskade drygt 4 procent. 

Under första halvåret 2014 breddade koncernen sitt hållbarhetsarbete genom ett 

fördjupat arbete med leverantörsbedömningar och genom att etablera ett arbete för ökad 

mångfald inom koncernen. Mångfald mäts idag genom jämställdhet och andelen kvinnor i 

koncernen ökade första halvåret jämfört med motsvarande period året innan.  
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Externa intäkter per  
segment – H1 2014 

 

Externa intäkter per 
verksamhetstyp – H1 2014 

 

 
 
 

Marknadsöversikt 

Sverige 
Konkurrensen på betal-tv-marknaden i Sverige har hårdnat de senaste åren till följd av att 

nya aktörer har etablerat sig på marknaden med internet som distributionsplattform. 

Befintliga aktörer, däribland Boxer, möter detta genom att utveckla nya tjänster bland 

annat via internet. Marknaden för streamingtjänster ökar kraftigt. Runt en tredjedel i 

åldersgruppen 18-65 år uppskattas nyttja streamingtjänster. 

Radiomarknaden är relativt stabil. Radion står inför en digitalisering genom den 

proposition som regeringen presenterade i mitten av juni 2013. Förslaget, som godkändes 

av Riksdagen i november, anger villkor och riktlinjer för public-servicebolagens 

verksamheter under den kommande tillståndsperioden, 2014-2019. Frågan kring 

digitaliseringen kommer dock regeringen att återkomma till under 2014 men 

utgångspunkten är att FM-sändningarna ska upphöra 2022. 

 

Danmark 
Den danska marknaden för betal-tv ökade kraftigt 2012 till följd av att TV2 konverterades 

från fri-tv till betal-tv, vilket förstärkte konkurrensen på marknaden.  

Aktörer med alternativa distributionsplattformar har ökat konkurrensen om kunderna i 

Danmark, där nu närmare 40 procent av danskar mellan 18 och 65 år uppger sig 

prenumerera på en streamingtjänst. Marknaden innehåller en blandning av fristående 

leverantörer och leverantörer knutna till tv-bolag eller mobiloperatörer. Netflix är störst 

men marknaden innehåller även aktörer som HBO, Boxer Play och Telmore. 

Digital radio har varit etablerat i flera år i Danmark. Beslut har tagits att byta teknisk 

sändningsstandard för digitalradio inför framtida nedsläckning av FM-nätet. 

 

 

Utveckling per segment 

Teracom Boxer Group följer verksamheten inom fyra segment. Teracom Sverige och 

Teracom Danmark bedriver nätverksamhet inom marksänd tv, radio och transmission. 

Boxer Sverige och Boxer Danmark bedriver betal-tv verksamhet med marksänd tv och 

internet som distributionsplattformar. Den geografiska marknaden spänner över 

Sverige och Danmark. 
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Resultatutveckling –  
Teracom Sverige 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resultatutveckling –  
Teracom Danmark 

 

 

Teracom Sverige 
 
 Apr-jun  Apr-jun Jan-jun Jan-jun 

MSEK 2014 2013 2014 2013 

Intäkter (inkl. intern förs) 368 379 736 766 

Rörelseresultat 90 105 195 235 

Rörelsemarginal 25% 28% 26% 31% 
 

Under kvartalet signerades avtalet med Myndigheten för Samhälle och Beredskap 

avseende drift, underhåll och kundstöd för det nationella kommunikationsnätet Rakel. 

Inom Teracom Sverige pågår nu ett intensivt arbete inför övertagandet i april 2015. 

Avtalet löper på 7 år med möjlighet till förlängning med 3 år.  

Orderingången var i övrigt god under kvartalet och ytterligare avtal har tecknats med 

TeliaSonera Mobile Networks kring inplaceringar samt förlängning av avtal med SVT och 

Tv4.    

Intäkterna för perioden var lägre än samma period föregående år. Anledningen är 

främst att föregående år innehöll försäljningen av Hörbystationen (11 MSEK), produkten 

Radiotidningar har upphört samt lägre volym inom produkten Inplaceringar till följd av 

att 3G utrustning tas ner av kund.  

Rörelseresultatet för perioden är lägre jämfört med föregående år. Orsaken till 

minskningen är dels de lägre intäkterna och dels högre personal- och konsultkostnader 

för vissa projekt. Under kvartalet har Teracom Sverige fortsatt arbeta intensivt med att 

anpassa organisationen och kostnadsmassan till nya marknadsförutsättningar.  

 

Teracom Danmark 
 
 Apr-jun  Apr-jun Jan-jun Jan-jun 

MSEK 2014 2013 2014 2013 

Intäkter (inkl. intern förs) 76 71 152 149 

Rörelseresultat 18 14 35 32 

Rörelsemarginal 24% 19% 23% 22% 
 

Under det andra kvartalet har Teracom Danmark haft ett fortsatt stort fokus på 

försäljning och att säkerställa framtida avtal. I detta arbete har bland annat ett större 

avtal signerats med DR och DIGI-TV avseende transmission. Avtalet löper på 5 år och är 

en förlängning av ett tidigare ettårsavtal.  

Intäkterna för första kvartalet var högre än samma period föregående år. Anledningen 

är delvis valutaeffekter men också att volymerna har ökat något.  

Kvartalets och det ackumulerade rörelseresultatet är högre än föregående år. Lägre 

kostnader för personalen, som en effekt av omstruktureringen i slutet av förra året 

tillsammans med den högre omsättningen bidrog till den positiva utvecklingen.  

Teracom Danmarks fokus på effektivisering har fortlöpt under kvartalet och stor 

energi har lagts på försäljning samt att optimera befintlig verksamhet.  

 

  

0%

10%

20%

30%

40%

0

50

100

150

Kv2
2011

Kv2
2012

Kv2
2013

Kv2
2014

% MSEK 

Rörelseresultat
Rörelsemarginal

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

0

5

10

15

20

25

30

35

Kv2
2011

Kv2
2012

Kv2
2013

Kv2
2014

% MSEK 

Rörelseresultat
Rörelsemarginal



 

Teracom Boxer Group 7 (18) Delårsrapport januari – juni 2014 

 

Resultatutveckling – 
Boxer Sverige 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Resultatutveckling – 
Boxer Danmark 

 

 

 

 

 

Boxer Sverige 
 
 Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun 

MSEK 2014 2013 2014 2013 

Intäkter (inkl. intern förs) 495 491 998 997 

Rörelseresultat 61 58 128 128 

Rörelsemarginal 12% 12% 13% 13% 

Abonnenter (tusental) 569 574 569 574 
 

I juni lanserade Boxer den internetbaserade tv-tjänsten Boxer Play till utvalda testkunder. 

Tjänsten ger Boxers kunder frihet att ta del av sitt TV-utbud via mobila enheter. Under 

utvecklingen har stort fokus lagts på användarvänlighet.   

Den nya tillståndsgivningen för marksänd tv som beslutades den 31 mars av 

Myndigheten för Tv och Radio innebar att fyra nya kanaler lanserades i marknätet under 

kvartalet; BBC Knowledge, History, Al Jazeera och Horse1. 

Boxer Sverige uppvisade en minskning i försäljning under andra kvartalet främst på 

grund av lägre efterfrågan efter den starka försäljningen i samband med OS i kvartal 1.  

Intäkterna för perioden och ackumulerat är i nivå med föregående år. Trots den lägre 

genomsnittliga kundbasen har intäktsnivån upprätthållits främst till följd av 

ompaketeringen som infördes hösten 2013.   

Rörelseresultatet för perioden och ackumulerat är i nivå med föregående år. 

Avveckling av bredbandsaffären och andra effektiviseringsåtgärder har medverkat till att 

resultatet har upprätthållits trots den lägre kundbasen.  

 

Boxer Danmark 
 
 Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun 

MSEK 2014 2013 2014 2013 

Intäkter (inkl. intern förs) 186 177 374 341 

Rörelseresultat 0 -7 0 -22 

Rörelsemarginal 0% -4% 0% -7% 

Abonnenter (tusental) 322 347 322 347 
 

Under kvartalet har utvecklingen av kunder med ett utökat abonnemang varit positiv. 

Totala kundbasen minskade dock vilket till stor del beror på den rådande konkurrensen i 

Danmark.  

Under kvartalet har Boxer Danmark haft kampanjerbjudanden av olika slag, bland annat 

på det nya Flexabonnemanget samt att nya kunder erbjöds antenn installation till ett 

subventionerat pris.   

Intäkterna för det andra kvartalet ökade i jämförelsen med samma period föregående 

år genom att snittintäkten per kund ökade.  

Rörelseresultatet för kvartalet och ackumulerat var noll vilket är en förbättring mot 

föregående år och beror på högre intäkter samt att säljomkostnaderna för den kraftiga 

tillväxten är tagna. Samtidigt påverkades resultatet av högre marknadsföringskostnader 

till följd av hög närvaro på marknaden i samband med olika lanseringar samt högre 

transmissionskostnader då sändarnät 6 för högupplöst tv nu är i drift.   
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Kassaflöde 

Kassaflöde från den löpande verksamheten för första halvåret uppgick till 509 (412) 

MSEK. Det positiva kassaflödet beror främst på ett förbättrat rörelsekapital genom högre 

leverantörsskulder samt förskott från kunder jämfört med motsvarande period 

föregående år. 

Under första halvåret uppgick koncernens investeringar i materiella och immateriella 

anläggningstillgångar till 127 (133) MSEK. Investeringarna är inom ramen för planerade 

satsningar. 

Periodens kassaflöde från finansieringsverksamheten uppgick till -305 (-231) MSEK. 

Utdelning har lämnats under andra kvartalet om 290 (125) MSEK och amortering av 

skuld om 15 (106) MSEK har skett. 

I kassaflödet för första halvåret 2013 ingår Plus TV Finland.  

Finansiell ställning 

Koncernens räntebärande skulder uppgick till 1 305 (1 583) MSEK. Likvida medel, 

kortfristiga placeringar och outnyttjade externa krediter i bank uppgick till 1 015 (1 037) 

MSEK. Nettoskuldsättningsgraden var vid utgången av perioden 0,41 (0,80). 

 

Netto skuldsättningsgrad 

MSEK 30 jun 2014 30 jun 2013 

Räntebärande skulder 1 305 1 583 

Avgår: Likvida medel -415 -51 

Övriga räntebärande tillgångar - -27 

Nettoskuld 890 1 505 

Eget kapital 2 152 1 879 

Nettoskuldsättningsgrad 0,41 0,80 
 

Balansomslutningen minskade med 70 MSEK till 5 047 (5 117) MSEK. Koncernens 

soliditet uppgick till 43 (37) procent. 

Årsstämma 

Årsstämman 2014 beslöt i enlighet med styrelsens förslag att lämna en utdelning om 290 

MSEK för 2013. Utdelningen motsvarade 49 procent av koncernens resultat efter skatt. 

Koncernens målsättning är att utdelningen ska motsvara 40-60 procent av nettoresultatet 

under förutsättning att soliditetsmålet om 30 procent har uppnåtts. 

Omval av styrelseledamöter 

Årsstämman 2014 fastställde valberedningens förslag till styrelseledamöter och styrelse-

ordförande. Kia Orback Pettersson omvaldes till styrelseordförande. Jeanette Almberg, 

Fredrik Rystedt, Maria Curman, Urban Lindskog, Nils Petter Tetlie och Johan Hallberg 

omvaldes till styrelseledamöter. Ingrid Engström avgick som styrelseledamot vid 

stämman. 
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Risker och osäkerhetsfaktorer 

För beskrivning av risker och riskhantering hänvisas till Teracom Boxer Groups 

årsredovisning för 2013. Några ytterligare risker eller osäkerhetsfaktorer har inte 

tillkommit under perioden. 

Moderbolaget 

Intäkterna i moderbolaget Teracom Boxer Group AB uppgick under första halvåret 2014 

till 54 (61) MSEK, avseende försäljning till koncernbolag. Resultatet efter finansiella 

poster uppgick till 351 (305) MSEK varav utdelningar från dotterbolag uppgick till 457 

(384) MSEK. Periodens resultat uppgick till 374 (324) MSEK. 

Moderbolagets investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick till 26 (24) 

MSEK. Likvida medel samt kortfristiga placeringar var vid utgången av andra kvartalet till 

415 (50) MSEK. Periodens kassaflöde blev 74 (50) MSEK. Moderbolagets resultat- och 

balansräkning redovisas på sidan 14. 
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Koncernens resultaträkning 
 

  Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec 

MSEK Not 2014 2013 2014 2013 2013 

Kvarvarande verksamheter 
 

  
 

  
  Rörelsens intäkter  

 
  

 
  

  Nettoomsättning 
 

950 955 1 913 1 921 3 837 

Övriga intäkter   12 7 16 20 38 

Totala intäkter 2 962 962 1 929 1 941 3 875 

Aktiverat arbete för egen räkning 
 

6 32 11 38 84 

Rörelsens kostnader 
 

  
 

  
  Materialkostnader  

 
-49 -46 -93 -89 -179 

Kostnader för ersättning till 
anställda 

 
-173 -162 -338 -312 -633 

Av- och nedskrivningar 
 

-104 -101 -207 -203 -413 

Övriga kostnader    -511 -553 -1 032 -1 066 -2 096 

Rörelseresultat 2 131 132 270 309 638 

Finansnetto 3 -5 -26 -12 -20 -31 

Resultat efter finansiella poster 
 

126 106 258 289 607 

Skatt på periodens resultat 
 

-21 -23 -48 -61 -121 
Periodens resultat för den 
kvarvarande verksamheten 

 
105 83 210 228 486 

Periodens resultat från avyttrad 
verksamhet 4 - -6 - 0 100 

Periodens resultat 
 

105 77 210 228 586 
 

Koncernens rapport över totalresultat 
 

  
Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec 

MSEK Not 2014 2013 2014 2013 2013 

Periodens resultat  
 

105 77 210 228 586 

Övrigt totalresultat 
 

  
 

  
  Poster som inte ska återföras i 

resultaträkningen 
 

  
 

  
  Omvärdering av 

nettopensionsförpliktelsen 
 

-23 40 -43 54 52 
Skatt relaterat till 
nettopensionsförpliktelsen   5 -10 8 -14 -13 

    -18 30 -35 40 39 
Poster som senare kan återföras 
i resultaträkningen 

 
  

 
  

  Kassaflödessäkringar 
 

7 -1 5 4 7 

Säkring av nettoinvestering 
 

-37 -62 -37 -28 -50 
Omräkningsdifferenser för den 
kvarvarande verksamheten 

 
41 66 41 23 50 

Omräkningsdifferenser från 
avyttrad verksamhet 

 
- 13 - 4 4 

Inkomstskatt relaterat till övrigt 
totalresultat   6 14 -1 5 20 

    17 30 8 8 31 
Övrigt totalresultat, netto efter 
skatt   -1 60 -27 48 70 

Summa periodens totalresultat   104 137 183 276 656 
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Koncernens rapport över finansiell ställning 
 
  30 jun 30 jun 31 dec 

MSEK Not 2014 2013 2013 

  
  

  
TILLGÅNGAR 

 
  

  Anläggningstillgångar 
    Materiella anläggningstillgångar 
 

2 757 2 778 2 804 

Immateriella tillgångar 
 

1 053 1 051 1 053 

Andra långfristiga fordringar 3 108 136 107 

Summa anläggningstillgångar 
 

3 918 3 965 3 964 

Omsättningstillgångar 
 

  
  Tillgångar som innehas för försäljning  - 369 - 

Varulager 
 

48 57 73 

Kortfristiga fordringar 3 666 675 682 

Likvida medel samt kortfristiga placeringar 
 

415 51 341 

Summa omsättningstillgångar 
 

1 129 1 152 1 096 

SUMMA TILLGÅNGAR   5 047 5 117 5 060 

  
  

  EGET KAPITAL OCH SKULDER 
 

  
  Eget kapital 

 
2 152 1 879 2 259 

Skulder 
 

  
  Skulder till kreditinstitut 3 1 305 1 583 1 286 

Långfristiga skulder och avsättningar 
 

483 458 480 

Skulder som innehas för försäljning 
 

- 109 - 

Kortfristiga skulder och avsättningar 3 1 105 1 088 1 035 

Summa skulder 
 

2 895 3 238 2 801 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   5 047 5 117 5 060 

  
  

  Ställda säkerheter 
 

0 0 0 

Eventualförpliktelser 
 

0 0 0 
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Koncernens rapport över förändring i eget kapital 

 

 
Hänförligt till Moderbolagets aktieägare 

MSEK Aktiekapital 

 Övrigt 
tillskjutet 

kapital Reserver 
Intjänade 

vinstmedel 
Totalt eget 

kapital 

Ingående balans 2014-01-01 0 1 633 -57 683 2 259 

Utdelning - - - -290 -290 

Periodens totalresultat - - 8 175 183 

Utgående balans 2014-06-30 0 1 633 -49 568 2 152 
 

 

 
Hänförligt till Moderbolagets aktieägare 

MSEK Aktiekapital 

 Övrigt 
tillskjutet 

kapital Reserver 
Intjänade 

vinstmedel 
Totalt eget 

kapital 

Ingående balans 2013-01-01 0 1 633 -88 183 1 728 

Utdelning - - - -125 -125 

Periodens totalresultat - - 8 268 276 

Utgående balans 2013-06-30 0 1 633 -80 326 1 879 
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 Koncernens rapport över kassaflöden 
 

 
Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec 

MSEK 2014 2013* 2014 2013* 2013 

Rörelseresultat 131 126 270 301 638 
Justeringar för poster som ej ingår i 
kassaflödet 101 109 207 216 420 

Betalda finansiella intäkter och kostnader -3 -4 -8 -9 -18 

Betald inkomstskatt -34 -48 -67 -85 -138 

Kassaflöde före förändring av rörelsekapital 195 183 402 423 902 

 
    

  Förändring av rörelsekapital -104 -5 107 -11 -48 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 1) 91 178 509 412 854 

 
    

  Investeringar i materiella och immateriella  
anläggningstillgångar -75 -86 -127 -133 -348 

Sålda dotterbolag - - - - 392 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 2) -75 -86 -127 -133 44 

 
    

  Utdelning  -290 -125 -290 -125 -125 

Amortering/Upptagna lån - 13 -15 -106 -427 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 3) -290 -112 -305 -231 -552 

 
    

  Periodens kassaflöde -274 -20 77 48 346 
Likvida medel samt kortfristiga placeringar vid 
periodens början 692 82 341 10 10 

Kursdifferens i likvida medel -3 -8 -3 -4 -6 

Avgår ingående kassa i sålda dotterbolag - - - - -9 
Likvida medel samt kortfristiga placeringar 
vid periodens slut 4) 415 54 415 54 341 

 
   

  * Avyttrad verksamhet ingår    
        

Varav avyttrad verksamhet    
  1)  Kassaflöde från den löpande verksamheten - -4 - -30 - 

2)  Kassaflöde från investeringsverksamheten - -2 - -3 - 

3)  Kassaflöde från finansieringsverksamheten - 7 - 28 - 
4)  Likvida medel samt kortfristiga placeringar 
vid periodens slut - 3 - 3 - 
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Moderbolagets resultaträkning, i sammandrag 
 

 
 

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec 

MSEK Not 2014 2013 2014 2013 2013 

 
 

  
 

  
  Rörelsens intäkter  

 
  

 
  

  Nettoomsättning 
 

25 31 54 61 113 

  
25 31 54 61 113 

Rörelsens kostnader 
 

 
 

 
  Materialkostnader  

 
-2 -3 -4 -5 -8 

Övriga externa kostnader 
 

-26 -27 -50 -43 -89 

Personalkostnader 
 

-35 -35 -75 -71 -139 

Avskrivningar   -8 -5 -16 -9 -21 

Rörelseresultat 
 

-46 -39 -91 -67 -144 

Finansnetto 
 

449 362 442 372 294 

Resultat efter finansiella poster 
 

403 323 351 305 150 

Bokslutsdispositioner  - - - - 186 

Skatt på periodens resultat 
 

12 15 23 19 0 

Periodens resultat  
 

415 338 374 324 336 

Övrigt totalresultat 
 

- - - - - 

Periodens totalresultat 
 

415 338 374 324 336 

Moderbolagets balansräkning, i sammandrag 
 

 
 

30 jun  30 jun  31 dec 

MSEK Not 2014 2013 2013 

     

TILLGÅNGAR 
 

  
  Anläggningstillgångar  

 
5 481 5 918 5 453 

Omsättningstillgångar 
 

432 57 541 

SUMMA TILLGÅNGAR 
 

5 913 5 975 5 994 

  
   

 EGET KAPITAL OCH SKULDER 
 

   
 Eget kapital 

 
3 320 3 225 3 236 

Skulder 
 

   
 Långfristiga skulder  1 150 1 280 1 210 

Kortfristiga skulder   1 443 1 470 1 548 

Summa skulder 
 

2 593 2 750 2 758 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  5 913 5 975 5 994 

     

Ställda säkerheter 
 

0 0 0 

Eventualförpliktelser  
 

0 0 0 
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   Noter 

Not 1 Redovisningsprinciper 
Koncernens rapportering följer statens ägarpolicy och riktlinjer för extern rapportering 

för företag med statligt ägande. Denna delårsrapport är därmed upprättad enligt IAS 34 

Delårsrapportering och Årsredovisningslagen för koncernen samt för moderbolagets del i 

enlighet med Årsredovisningslagen. Koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper 

såsom de har beskrivits i årsredovisningen för 2013. Nya och ändrade IFRS-standarder 

som skall tillämpas från 2014 har inte påverkat Teracom Boxer Groups finansiella 

rapportering med väsentliga belopp. 

 

Not 2 Segmentinformation 
Segmenten redovisas enligt samma redovisningsprinciper som koncernen. Försäljning 

mellan segment sker till priser som är goda uppskattningar av gällande marknadspriser. 

Segmentens prestationer bedöms utifrån rörelseresultaten. Finansiella kostnader, 

finansiella intäkter och inkomstskatt hanteras på koncernnivå. 

 

Rörelseintäkter per segment och kvartal 

 
 Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec 

MSEK 2014 2013 2014 2013 2013 

Teracom Sverige 368 379 736 766 1 517 

Boxer Sverige 495 491 998 997 1 978 

Teracom Danmark 76 71 152 149 309 

Boxer Danmark 186 177 374 341 712 

Övrigt  26 30 54 61 113 

Engångseffekter 8 0 8 0 0 

Koncernjusteringar -197 -186 -393 -373 -754 

Summa  962 962 1 929 1 941 3 875 

 

Rörelseresultat per segment och kvartal 

 

 Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec 

MSEK 2014 2013 2014 2013 2013 

Teracom Sverige 90 105 195 235 461 

Boxer Sverige 61 58 128 128 253 

Teracom Danmark 18 14 35 32 70 

Boxer Danmark 0 -7 0 -22 3 

Övrigt  -46 -37 -83 -65 -139 

Engångseffekter 5 -2 -12 -3 -13 

Koncernjusteringar 3 1 7 4 3 

Summa  131 132 270 309 638 
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Not 3 Finansiella instrument 
Tabellen nedan visar finansiella instrument värderade till verkligt värde, utifrån hur 

klassificeringen i verklig värde hierarkin har gjorts. De olika nivåerna definieras enligt 

följande: 

• Noterade priser (ojusterade) på aktiva marknader för identiska tillgångar eller 

skulder, nivå 1. 

• Andra observerbara data för tillgångar eller skulder än noterade priser 

inklusive i nivå 1, antingen direkt (dvs som prisnoteringar) eller indirekt (dvs 

härledda från prisnoteringar), nivå 2. 

• Data för tillgången eller skulden som inte baseras på observerbara 

marknadsdata (dvs ej observerbara data, nivå 3). 

 

Verkligt värde hierarki 

 
 30 jun 2014 

MSEK Nivå 1 Nivå 2 Nivå 3 Totalt 
Derivatinstrument då säkringsredovisning 
tillämpas - - - - 

Finansiella tillgångar, totalt - - - - 

Banklån - 1 295 - 1 295 
Derivatinstrument då säkringsredovisning 
tillämpas 6 10 - 16 
Finansiella skulder värderade till verkligt 
värde via resultaträkningen 0 - - 0 

Finansiella skulder, totalt 6 1 305 - 1 311 
 

 

 30 jun 2013 

MSEK Nivå 1 Nivå 2 Nivå 3 Totalt 
Derivatinstrument då säkringsredovisning 
tillämpas - 32 - 32 
Finansiella tillgångar värderade till 
verkligt värde via resultaträkningen - -2 - -2 

Finansiella tillgångar, totalt - 30 - 30 

Banklån - 1 570 - 1 570 
Derivatinstrument då säkringsredovisning 
tillämpas 11 13 - 24 
Finansiella skulder värderade till verkligt 
värde via resultaträkningen 0 - - 0 

Finansiella skulder, totalt 11 1 583 - 1 594 
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Not 4 Avyttrad verksamhet 
Under tredje kvartalet 2013 verkställdes försäljningen av PlusTV i Finland till DNA Ltd 

efter prövning av den finska konkurrensmyndigheten. 

 

Tillgångar i verksamhet under avyttring 

 30 jun 30 jun    

MSEK 2014 2013    

Materiella anläggningstillgångar - 0    

Immateriella anläggningstillgångar - 299    

Andra långfristiga fordringar - 35    

Omsättningstillgångar - 32    

Likvida medel - 3    

Summa - 369    
 

Skulder i verksamhet under avyttring 

 30 jun 30 jun    

MSEK 2014 2013    

Skulder till kreditinstitut - 0    

Långfristiga skulder och avsättningar - 0    

Kortfristiga skulder och avsättningar - 109    

Summa - 109    
 

 

Resultat från avyttrad verksamhet/verksamhet under avyttring 

 Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec 

MSEK 2014 2013 2014 2013 2013 

Nettoomsättning - 137 - 271 358 

Rörelseresultat - -6 - -8 -7 

Finansnetto - 0 - 0 0 

Resultat efter finansiella poster - -6 - -8 -7 

Skatt på periodens resultat - 0 - 8 8 
Periodens resultat från verksamhet 
under avyttring - -6 - 0 1 

Realisationsresultat vid avyttring - - - - 99 
Periodens resultat från avyttrad 
verksamhet inkl realisationsresultat - -6 - 0 100 
 

 



 

Teracom Boxer Group 18 (18) Delårsrapport januari – juni 2014 

 

Kommande rapporttillfällen 

Delårsrapport 1 januari – 30 september 2014 24 oktober 2014 

Bokslutskommuniké 1 januari – 31 december 2014 13 februari 2015 

Delårsrapport 1 januari – 31 mars 2015 28 april 2015 

 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna delårsrapport ger en rätt-

visande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat 

samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag 

som ingår i koncernen står inför. 

 

Stockholm den 15 augusti 2014 

 

 

 

Kia Orback Pettersson Jeanette Almberg Maria Curman 

Ordförande Ledamot Ledamot 
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Ledamot Ledamot Ledamot 

 

 

 

Nils Petter Tetlie John-Olof Blomkvist Jan Ossfeldt 
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Åsa Sundberg 

Vd och koncernchef 

Granskningsrapport 

Rapporten har ej varit föremål för revisorernas granskning. 

För ytterligare information, kontakta: 

Åsa Sundberg, vd och koncernchef Teracom Boxer Group, 08-555 421 02 

Gunilla Berg, vvd och CFO Teracom Boxer Group, 08-555 421 37 
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